MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION PUBLICA ESPECIAL N.° 002-2022-MDJH-2

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “RECONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS DE:
AV LAS AMERICAS DESDE AV PAISAJISTA HASTA AV ALFONSO UGARTE, CALLE SAN SALVADOR
DESDE CALLE UCAYALI HASTA CALLE MARISCAL NIETO, CALLE UCAYALI DESDE CALLE
ZARUMILLA HASTA CALLE SAN SALVADOR, CALLE ZARUMILLA DESDE AV TAHUANTINSUYO
HASTA CALLE UCAYALL, JIRON FRANCISCO BOLOGNESI DESDE CALLE ATAHUALPA HASTA MZ K
LOTE 4, DEL DISTRITO DE JACOBO HUNTER, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE AREQUIPA.”

En las instalaciones de la Oficina de Logistica de la Municipalidad Distrital de Jacobo Hunter, siendo las 10.00
horas del dia 26 de octubre del 2023, se inicia el acto de admision, evaluacion y otorgamiento de la buena pro,
procediendo a reunirse los miembros del Comité de Seleccion conformado por el Ing. Yonny Leo Denegri Denegri
en calidad de Presidente Titular, el Ing. Claudio Julio Ponce Saldivar en calidad de 1er Miembro Titular, y Katy
Maria Mamani Chili en calidad de 2do Miembro Titular, en atencion a la Resolucion de Gerencia Municipal N.°
075-2023-GM/MDJH que aprueba la Conformacion del Comité de Seleccion encargado de llevar a cabo la
conduccion del PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION PUBLICA ESPECIAL N° 002-2022-MDJH-2, para la
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “RECONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS DE: AV
LAS AMERICAS DESDE AV PAISAJISTA HASTA AV ALFONSO UGARTE, CALLE SAN SALVADOR DESDE
CALLE UCAYALIHASTA CALLE MARISCAL NIETO, CALLE UCAYALI DESDE CALLE ZARUMILLA HASTA
CALLE SAN SALVADOR, CALLE ZARUMILLA DESDE AV TAHUANTINSUYO HASTA CALLE UCAYALI,
JIRON FRANCISCO BOLOGNESI DESDE CALLE ATAHUALPA HASTA MZ K LOTE 4, DEL DISTRITO DE
JACOBO HUNTER, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE AREQUIPA.”.

REGISTRO DE PARTICIPANTES

Se deja expresa constancia que, de conformidad a lo establecido en el articulo 34° del Decreto Supremo N° 071-
2018-PCM - Reglamento del Procedimiento de Contratacion Publica Especial para la Reconstruccion con
Cambios, “El registro de participantes es gratuito y electrénico, a través del SEACE, el cual se efecttia desde e/
dia siguiente de la convocatoria hasta un dia antes de Ja presentacion de ofertas. El proveedor que se registra
como participante se adhiere al procedimiento de seleccién en el estado en que se encuentre”; se han registrado
como participante en la fecha y horario establecido en el cronograma del procedimiento de seleccion, a través
de la plataforma del Sistema Electronico de las Contrataciones del Estado - SEACE, los siguientes participantes:

20371131664 A & M CONTRATISTAS 5. R. LTDA. 29/09/2023 valido 1/00/2003 wanees (e[}

Y

2 :-;:mm 439839867  NEXUS BULLDER TECHHOLOGY SAC - NEBUTEC SAC 29/09/2023 valido 1/09/00 204um0es7 (o))
3 :J“;mm IMFTME91 ECONYSURSRL 25/08/2023 Vilido 3/00/201 dsa7es1 (o f)
4 mmm 455554880 TRANSMAVEN SA.L. 25/09/208 Vélido 809023 asssseees Qo)
5 :J“cmm“ 20455678189 ESCORPIO / CCS6 / SAC, 26/08/2023 vilida 8/09/2023 aassszeies (o)
6 ::"”’“M AMSEILI00T & F TRANSMAQ SALL. 25/09/201 Vilido Bjos/n wsenmer Qo)
7 :J\:udorcm 20539408543 CONSTRUCTORA COSUR E.LAL, 25/09/2023 vilido B/092023 wssaasas Qo)

PRESENTACION DE OFERTAS

En virtud a lo establecido en el articulo 36° del Decreto Supremo N° 071-2018-PCM - Reglamento del
Procedimiento de Contratacion Pblica Especial para la Reconstruccion con Cambios, modificado mediante
Decreto Supremo N° 148-2019-PCM y Decreto Supremo N° 108-2020-PCM, con fecha 02/06/2023, segun el
cronograma del procedimiento de seleccion, a través de la plataforma del Sistema Electronico de las
Contrataciones del Estado - SEACE se registraron las siguientes ofertas, de acuerdo al siguiente detalle:




e Q‘ »

&

£

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

Presentacion de ofertas/expresién de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

Nomenclatura : PEC-NCPD-PROG-2-2022-MDJH-3

Nro. de convocatoria : 3

Objeto de contratacién : Dbra

Descripcion dal objeto : RECONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS DE AV. LAS AMERICAS DESDE LA AV. PAISAJISTA, HASTA LA AV,

ALFONSO UGARTE, CALLE SAN SALVADOR, DESDE CALLE UCAYALI HASTA CALLE MARISCAL NIETO, C UCAYAL!
DESDE C ZARUMILLA HASTA CALLE SAN SALVADOR, CALLE ZARUMILLA DESDE AV, TAHUANTINSUYO HASTA
CALLE UCAYALIL JIRON F

Hora Presentacion Forma de presentacion
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: RECONSTRUGCION DE PISTAS ¥ VEREDAS DE AV. LAS AMERICAS DESDE LA AV,
PAISAJISTA, HASTA LA AV. ALFONSO UGARTE, CALLE SAN SALVADOR, DESDE CALLE UCAYALI HASTA CALLE MARISCAL NIETO, CALLE
UCAYALI DESDE CALLE ZARUMILLA HASTA CALLE SAN SALVADOR, CALLE ZARUMILLA DESDE AV. TAHUANTINSUYO HASTA CALLE UCAYALI,
JIRON FRANCISCO BOLOGNES| DESDE CALLE ATAHUALPA HASTA MZA K, LT 4, DEL DISTRITO JACOBO HUNTER, PROVINCIA Y
DEPARTAMENT IPA, CODIGO UNICO D

[ SRR

20371131664 | A & M CONTRATISTAS S. R. LTDA. | 02/10/2023 | 20:40:28 | Elecironico
20434839867 | CONSORCIO VIAL | 0210/2023 | 211520 | Electrenico
ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

—_— e e =AM

De conformidad a lo establecido en el articulo 36° del Decreto Supremo N° 071-2018-PCM - Reglamento del
Procedimiento de Contratacion Publica Especial para la Reconstruccién con Cambios, modificado mediante
Decreto Supremo N° 148-2019-PCM y Decreto Supremo N° 108-2020-PCM, “Para la admision de las ofertas, el
comité de seleccién o el OEC, segin corresponda, verifica la presentacion de lo exigido en el articulo 37 1%
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de/ requerimiento
especificadas en las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida, Adicionalmente,
el comité de seleccion o el OEC, segtin corresponda, declara no admitidas las ofertas que no se encuentren

dentro de los limites del valor referencial’: en ese sentido, se ha verificado la presentacion de los documentos

. de presentacion obligatoria, encontrando las siguientes incidencias, segun el siguiente detalle:

1. El postor A & M CONTRATISTAS S. R. LTDA, con RUC: N°20371131664 ha presentado sus
documentos obligatorios segin lo establecido en el articulo 52° del Reglamento LCE y en concordancia
con lo establecido en el numeral 2.2.1.1 de las Bases Integradas, los mismos que se someteran a
verificacion, de acuerdo al siguiente detalle:

a. Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta: El postor cumple en

presentar la vigencia de poder que acredita representatividad.

b.  Declaracion jurada de datos del postor con indicacion del correo electronico al que se le nofifican
las actuaciones del procedimiento de seleccion y la ejecucion contractual (Anexo N° 1): El postor
cumple con presentar.

¢. Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 37 del Reglamento. (Anexo N° 2): El
postor cumple con presentar.

d. Declaracion jurada que acredite el cumplimiento del requerimiento, seqn el numeral 3.1 del
Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3): El postor cumple en presentar el Anexo N° 03
acorde al formato de las bases integradas, validamente suscrito por su representante.

e. Oferta economica. Adicionalmente, se debe adjuntar el Anexo N° 4 en el caso de procedimientos
convocados a precios unitarios o tarifas: El postor en su folio 18 de su oferta cumple en presentar
el Anexo N° 04, por el monto de SI. 2'451,086.01, acorde al formato de las bases integradas,
validamente suscrito cumpliendo con adjuntar el detalle de precios unitarios de las partidas junto
con la oferta econdmica.

Asi mismo el comité de seleccion procedié a la verificacion la sumatoria de sus sub totales de
cada partida encontrandose esto que no es la suma correcta que consigna en su costo directo por
lo se procedié a corregir el importe de la siguiente manera;

COSTO DIRECTO 5/1,963,419.16
GASTOS GENERALES 5/98,218.91
GASTOS FUDS _ B8397.02
GASTOS VARIABLES 9821.89
UTiuDAD §/14,594.35 §/2,076,232.42
: 16V i §/373,721.84
TOTAL . S/2,849954.26

MONTO CORREGIDO

Oferta economica del postor Monto corregido por el comité debidamente revisado




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

Dando como resultado el monto corregido que asciende S/ 2,449,954.26 Soles por lo que el importe
corregido se encuentra por debajo del 90% del Valor Referencial de la presente contratacion, en ese
sentido de conformidad con el Articulo 39-rechazo de oferta del Reglamento del Procedimiento de
Contratacion Pablica Especial para la Reconstruccion con Cambios aprobado con Decreto Supremo
N°71-2018-PCM se RECHAZA LA OFERTA de dicho postor y siendo las bases administrativas
integradas las reglas definitivas del procedimiento de seleccion el postor no cumple con lo requerido
en ellas, siendo su oferta no admitida.

f. Carta de compromiso de presentacion y acreditacion del personal especialista y equipamiento

conforme lo sefialado en el requerimiento, seqtin lo previsto en el numeral 3.1 del Capitulo Il de
la presente seccion. (Anexo N° 5): El postor cumple en presentar el Anexo N° 05 acorde al
formato de las bases integradas, validamente suscrito.

g. Contrato de Consorcio con firmas legalizadas detallando el porcentaje de obligaciones de cada

consorciado, en caso se presente en consorcio. Este contrato debe presentar el contenido minimo
sequn el Anexo N° 6: NO CORRESPONDE
h.  Carta de Linea de Crédito: EI postor cumple en adjuntar la Carta de Linea de Crédito emitida

por Cooperativa de Ahorro y Crédito Cristo Rey Ltda Negritos, a favor A & M
CONTRATISTAS S.R. LTDA, por el monto de S$1.2'723,428.90.

El postor CONSORCIO VIAL., conformado por la empresa NEXUS BUILDER TECHOLOGY S.AC.,
con RUC: 20434839867, y la empresa DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, con RUC:
20559291901, ha presentado sus documentos obligatorios segin lo establecido en el articulo 52° del
Reglamento LCE y en concordancia con lo establecido en el numeral 2.2.1.1 de las Bases Integradas,
los mismos que se someteran a verificacién, de acuerdo al siguiente detalle;

a. Documento que acredite |a representacién de quien suscribe la oferta: El postor cumple en

presentar la vigencia de poder que acredita representatividad respecto de cada
consorciado.

b.  Declaracion jurada de datos del postor con indicacién del correo electrénico al que se le
notifican las actuaciones del procedimiento de seleccion y 1a ejecucién contractual (Anexo N°
1): El postor cumple con presentar.

¢. Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 37 del Reglamento. (Anexo N° 2):
El postor cumple en presentar el Anexo N° 02 acorde al formato de las bases
integradas, vélidamente suscrito por el representante coman.

d. Declaracion jurada que acredite el cumplimiento del requerimiento, segtin el numeral 3.1 del
Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3): El postor cumple en presentar el Anexo
N° 03 acorde al formato de las bases integradas, validamente suscrito por el
representante comun.

e. Oferta economica. Adicionalmente, se debe adjuntar el Anexo N° 4 en el caso de
procedimientos convocados a precios unitarios o tarifas: El postor a folio 20 de su oferta
cumple en presentar el Anexo N° 04, por el monto de S/. 2'668,252.01, acorde al formato
de las bases integradas, validamente suscrito.

f.  Carta de compromiso de presentacién y acreditacién del personal especialista y equipamiento
conforme lo sefialado en el requerimiento, seqn lo previsto en el numeral 3.1 del Capitulo Il
de la presente seccién. (Anexo N° 5): El postor cumple en presentar el Anexo N° 05 acorde
al formato de las bases integradas, validamente suscrito.

g. Contrato de Consorcio con firmas legalizadas detallando el porcentaje de obligaciones de
cada consorciado, en caso se presente en consorcio. Este contrato debe presentar el
contenido minimo seqln el Anexo N° 6: E postor cumple en presentar el Anexo N° 06
acorde al formato de las bases integradas, validamente suscrito.

h. Carta de Linea de Crédito: El postor a folio 245 cumple en adjuntar la Carta de Linea de
Crédito emitida por Cooperativa de Ahorro y Crédito Cristo Rey Ltda Negritos, a favor del
Consorcio Las Américas, por el monto de S/.2'723,428.90.




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

EVALUACION DE OFERTAS

De conformidad a lo establecido en el articulo 36° del Decreto Supremo N° 071-2018-PCM - Reglamento del
Procedimiento de Contratacién Plblica Especial para la Reconstruccion con Cambios, modificado mediante
Decreto Supremo N° 148-2019-PCM y Decreto Supremo N° 108-2020-PCM, “La evaluacion de las ofertas es
integral y se realiza en dos (2) etapas. La primera es la técnica y la sequnda es la econémica, En el caso de
bienes, servicios, y obras, la experiencia del postor y el precio son los tnicos factores de evaluacion. Las bases
estandar establecen la forma de acreditacion, metodologia y el puntaje que se asignaré a cada factor. Las ofertas
técnica y econémica se evalian asignandoles puntajes de acuerdo a los criterios ¥y metodologia que se
establezcan en las bases estandar del procedimiento de seleccion, asi como a la documentacién que se haya
presentado para acreditarlos’.

1. Experiencia del Postor en la Especialidad (100.00 PUNTOS)

a. El postor CONSORCIO VIAL., conformado por la empresa NEXUS BUILDER TECHOLOGY
S.A.C., con RUC: 20434839867, y la empresa DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL,
con RUC: 20559291901, acredita seg(in Anexo N° 10 — Experiencia del Postor en la Especialidad
una experiencia acumulada de S/. 12'846,447.26, la misma Que se sometera a evaluacion, de

,/\"\..L. =, acuerdo al siguiente detalle:
(¥ > MDSA-CONSORCIO SAN ANTON, por el monto de S/. 3993,660.59, adjuntando ¢l
TN J Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion de 51% de DELBET
N Pt CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL: asi mismo adjunta Acta de Recepcion de Obra
- \ vélidamente. - Tratandose de consorcio y tomando como referencia lo antes descrito, le

corresponde un monto valido de S/ 3'993.660.59 equivalente al porcentaje de
participacién contractual. VALIDO.

Y

007-2021-GAF-MPC con la Municipalidad Provincial de Caylloma, por el monto de
S/.2,690,974.76, adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion
de 60% de DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL; asi mismo adjunta Acta
de Recepcion de Obra validamente. Tratandose de consorcio y tomando como referencia
lo antes descrito, le corresponde un monto valido de S/, 2,690,974.76, equivalente al
porcentaje de participacion contractual. VALIDO.

» 024-2021-MDSP con Municipalidad Distrital de Samuel Pastor, por el monto de
S/.717,620.63, adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion
de 50% de DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, asi como la Resolucion
que aprueba prestaciones adicionales y deductivos; asi mismo adjunta Acta de
Recepcion de Obra vélidamente emitida. Tratandose de consorcio y tomando como
referencia lo antes descrito, le corresponde un monto valido de S, 717,620.63,
equivalente al porcentaje de participacion contractual. VALIDO

> 020-2021-MPT con Municipalidad Provincial de Tacna, por el monto de S/, 1'420,443.79,
adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion de 75% de
DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, asi como la Resolucion que aprueba
prestaciones adicionales y deductivos: asi mismo adjunta Acta de Recepcion de Obra
validamente emitida. Tratandose de consorcio y tomando como referencia lo antes
descrito, le corresponde un monto valido de SI. 1420.443.79, equivalente al porcentaje
de participacion contractual. VALIDO

» 020-2021-GA/MDO con Municipalidad Distrital de Orcopampa, por el monto de
e S1. 608,255.33, adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion
| de 30% de DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, asi como la Resolucién
que aprueba prestaciones adicionales y deductivos; asi mismo adjunta Acta de
Recepcion de Obra validamente emitida. Tratandose de consorcio y tomando como
referencia lo antes descrito, le corresponde un monto valido de S/, 608.255.33,
equivalente al porcentaje de participacion contractual. VALIDO




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

"Afo de la unidad, la paz y el desarrollo”

» MDCH-CONSORCIO BUENA VISTA con Municipalidad Distrital de CHARACATO, por el
monto de S/. 1,293,294.71, adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de
participacion de 50% de DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, asi como la
Resolucion que aprueba prestaciones adicionales y deductivos; asi mismo adjunta Acta
de Recepcion de Obra validamente emitida. Tratandose de consorcio y tomando como
referencia lo antes descrito, le corresponde un monto valido de SJ. 1,293,294.71,

\ equivalente al porcentaje de participacion contractual, VALIDO
a‘f i

B » 027-2019-MDCC con Municipalidad Distrital de Cerro Colorado, por el monto de
HE N $1.1,707,802.50, adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion
\ de 50% de DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, asi como la Resolucion
o P que aprueba prestaciones adicionales y deductivos: asi mismo adjunta Acta de

. \ Recepcion de Obra validamente emitida. Tratandose de consorcio y tomando como
referencia lo antes descrito, le corresponde un monto valido de S/. 1,707,802.50,

equivalente al porcentaje de participacion contractual. VALIDO

> 004-2015-MDMM con Municipalidad Distrital de Mariano Melgar, por el monto de
SI. 414,394.95 adjuntando el Contrato de Consorcio con un porcentaje de participacion
de 90% de DELBET CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, asi como la Resolucion
que aprueba prestaciones adicionales y deductivos; asi mismo adjunta Acta de
Recepcion de Obra validamente emitida, NO LE CORRESPONDE UN MONTO VALIDO
por que se encuentra fuera de los 8 afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas.

El Comité de Seleccion precisa lo siguiente: “Debe tenerse en cuenta que el aspecto que
necesariamente debe ser verificado por el organo evaluador a efectos de determinar el
cumplimiento o no del requisito de calificacién Experiencia en obras similares, es el monto
total ejecutado de una obra; en esa medida, al exigir las bases que se presente el contrato
acompafiado de otro documento que acredite la culminacién de la obra ¥ el monto ejecutado,
se busca identificar que existe una correspondencia entre el monto sefialado en el documento
que constituye la fuente de la obligacién (contrato), y el monto que finalmente implico Ia
ejecucion de la obra. (Resolucion N° 146-2023-TCE-S4)". En ese sentido, el postor al
momento de formular su oferta, para el caso de experiencia del postor en la especialidad,
debi6 de presentar aquella documentacion a partir de la cual el Comité de Seleccion pueda
determinar indubitablemente el mismo, entendiéndose que debe comprender tanto el monto
del contrato como los adicionales y deductivos generados en el transcurso de la ejecucion.

Bajo ese contexto, el postor El postor CONSORCIO VIAL., conformado por la empresa NEXUS
BUILDER TECHOLOGY S.A.C., con RUC: 20434839867, y la empresa DELBET
CONSTRUCTORA Y ASOCIADOS SRL, con RUC: 20559291901, acredita validamente una
experiencia de S/, 12,432,052.31, equivalente a un rango de mayor a 3 veces el VR, al cual le
corresponde un puntaje de 100.00, segtn la metodologia para su asignacion establecido en las
bases integradas.

T F T T ey

Para acceder a la etapa de evaluacion econémica, el postor debe obtener un puntaje
técnico minimo de sesenta (60) puntos.

2. Evaluacién economica (100.00 PUNTOS):

Habiendo el Comité de Seleccion determinado el puntaje de la evaluacion técnica, se procedera a Ia
evaluacion de la oferta econdmica que alcanzaron el puntaje minimo establecido en la normatividad de
la materia, segun el siguiente detalle:

CONSORCIO VIAL




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

"Afio de la unidad, I Paz y el desarrollo”

PONDERACION:

PTPi = 0.40 (100.00) + 0.60 (100.00)
PTPi = 40.00 + 60.00
PTPi = 100.00

CONSORCIO VIAL

ACUERDO:

El Comité de Seleccion, de acuerdo a lo establecido en el articulo 41° del del Decreto Supremo N° 071-2018-
PCM - Reglamento del Procedimiento de Contratacion Publica Especial para la Reconstruccion con Cambios,
modificado mediante Decreto Supremo N° 148-2019-PCM y Decreto Supremo N° 108-2020-PCM, donde se
prescribe “El comité de seleccion o e/ OEC, segun correspondsa, oforga la buena pro a la oferta que obtuvo el

DESDE CALLE ATAHUALPA HASTA MZ K LOTE 4, DEL DISTRITO DE JACOBO HUNTER, PROVINCIA Y
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA.”, a favor del postor CONSORCIO VIAL., conformado por la empresa
NEXUS BUILDER TECHOLOGY S.A.C., con RUC: 20434839867, y la empresa DELBET CONSTRUCTORA Y
ASOCIADOS SRL, con RUC: 20559291901, por el monto de S/ 2'668,252.01 (DOS MILLONES SEISCIENTOS
SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 01/100 SOLES).

Siendo las 15:02 horas del 26 de octubre del 2023, se dio por terminada |a presente sesion, firmandose la
presente Acta en sefial de conformidad.

Y
Ma . 5 ‘.D
'ihg..Yonn?{ eo Denegri Denegrl
_,. Presidente Titular

A : =R
Ing~Claudio Julio Ponce Saldivar L2 __’*_ .F. -Mar}d Mamani Chili

1er Miembro Titular ~=2doMiembro Titular
Resolucion de Gerencia Municipal N° 075-2023-GMMDJH Resolucién de Gerencia Municipal N° 075-2023-GM/MDJH




